
2,443,237,159

4,500,211

1,002,548

778,445,091

10,215,205

11,340,791

96,378,528

496,212,011

88,957,093

98,384,033

109,431,670

140,002,819

34,083,496

123,379,119

82,854,175

51,358,501

81,703,942

169,313,627

17,019,946

48,654,353

975,127,076

3,944,994

1,000,516

733,963,482

9,510,776

5,561,074

61,233,206

10,126,931

63,226,602

5,914,872

20,303,715

76,284

894,386

6,695,876

29,420,562

4,402,894

120,518

4,001

6,851,746

11,874,641

1,063,617,564

89,666

2,032

44,247,315

704,429

5,370,995

34,888,891

484,405,265

22,377,716

92,289,277

82,905,564

112,571,675

32,501,889

80,045,532

50,471,076

－

2,590,220

2,684,672

7,471,857

7,999,493

123,123,848

187,079

－

227,710

－

14,058

5,020

1,120,723

22,164

78,466

6,143,560

6,329,362

362,102

8,725,580

353,848

13,775

7,922,299

74,570,604

550,461

16,497,037

153,282,548

33,263

－

897

－

394,664

251,092

217,880

3,294,091

86,631

60,375

20,932,276

27,358

3,787,567

17,523

45,178,536

53,250,539

23,336,536

1,969,453

443,867

234,409

234,409

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

127,851,714

10,800

－

5,687

－

－

319

341,212

36,520

14,787

18,456

93,222

297,761

24,124,564

2,591,166

1,763,296

17,820,366

68,717,814

176,429

11,839,315

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 2月

10717-03-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國110年 4月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


